
COMUNE  DI  ACERNO 
Provincia di Salerno 

 

 

 

ORDINANZA N. 02 DEL 17/01/2021 
 

 

SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE PER AVVERSITA’ METEOROLOGICHE 

 

 

IL VICE SINDACO 

 

Visto il bollettino meteo Regione Campania – Direzione Generale Governo del Territorio, Lavori 

Pubblici e Protezione Civile – Centro funzionale Multirischi, concernente eventi meteorologici 

avversi, con possibili precipitazioni soprattutto nevose e gelate persistenti; 

 

Considerato che tali avversità possono generare disagio e pericolo per la circolazione stradale; 

Ritenuto, al fine di garantire la pubblica incolumità, provvedere, in via precauzionale, alla 

sospensione delle attività scolastiche di ogni ordine e grado che si svolgono sul territorio comunale; 

 

Visti gli artt. 50 e 54 del TUEELL; 

ORDINA 

La sospensione delle attività educative e didattiche di ogni ordine e grado che si svolgono sul 

territorio comunale per la giornata di lunedì 18 gennaio 2021, salvi ulteriori provvedimenti ad 

emanarsi in caso di perduranti condizioni critiche. 

DISPONE 

La trasmissione della presente a 

� Dirigente scolastico Istituto Comprensivo Trifone di Montecorvino Rovella 

� UTG di Salerno 

� Stazione Carabinieri di Acerno 

� Polizia Municipale 

 

Acerno, lì 17/01/2021                                                                   Il Vice Sindaco 

                                                                                                                   F.to Sabato Malzone 

 


